1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 729 de 06 de dezembro de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Extrato de Adesão à Ata de Registro de
Preço  nº 001/2016 da Edição do Diário Oficial nº 723 de 28 de
novembro de 2016, houve um equívoco no número do processo
que originou a Ata:

Onde se lê:
... Processo nº 05503.200686/2014-84 ...

Leia-se:
... Processo nº 05503.200686/2016-84 ...

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM-ES, torna público,
de acordo com as disposições do artigo 25 da Lei nº 8.666/83
e suas alterações juntamente com parecer da Assessoria
Jurídica e ratificação do Presidente da CMI, que contratou por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a empresa ESAFI Treinamentos
& Eventos Ltda ME no valor de R$ 6.723,00 (seis mil, setecentos
e vinte e três reais), onde os servidores Fernanda Moreira
Rohr, Gelson Pereira da Silva e Rolian da Cunha Pereira, estão
participando do Curso de Capacitação - “GESTÃO INTEGRADA
DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO PÚBLICO, INCLUINDO
DEPRECIAÇÃO E REAVALIAÇÃO DE BENS”, nos dias 06,
07, 08 e 09 de dezembro de 2016, no Blue Tree Premium
Paulista Hotel (São Paulo/SP), com o objetivo de garantir o
melhor desempenho das atividades executadas. Processo nº
1268/2016.

Itapemirim-ES, 05 de dezembro 2016.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2015/2016